ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче ордера на проведение земляных работ

Главе Протасовского сельского поселения

_________________________________

                                       Ф.И.О.

от________________________________

                                       Ф.И.О.

адрес:_____________________________

__________________________________

__________________________________

телефон: __________________________

Заявление.

Прошу выдать ордер на проведение земляных работ по

_________________________________________________________________                                                         (назначение земляных работ)

в районе ________________________________________________________

(указать место, объект строительства (реконструкции или капитального ремонта,

_________________________________________________________________

организацию и лицо, ответственное за производство земляных работ,

_________________________________________________________________

сроки выполнения работ)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

       Приложение:

1.

2.

______________________________    ____________       ________________

                           должность                                   подпись                               Ф.И.О.

«__» _________20____ г.

М.П.